CONSTANCIA SECRETARIAL. Palmira, noviembre 21 de 2022. A Despacho de sefior Juez, con
memorial en el que se da respuesta a requerimiento, solicita se requiera al secuestre y aporta
liquidacion del crédito conforme a lo ordenado en auto de fecha 26 de abril de 2016, a fin de
correrle traslado y revisado el expedients no se observa que el secuestre haya presentado
informes de su gestidn respecto de los bienes que le fueran entregados para su administracion.

"
El Secretario, N-,-
WILLIAM BENAVIDEZ LOZANO

Auto Sust

Rad: 2010-00444-00

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

Palmira, noviembre veintiuno (21) de dos mil veintidés (2022).

De conformidad con el informe secretarial que antecede, y
como quiera que revisada la actuacion se constata que, en auto del pasado 08 de septiembre se
reconocio personeria al Dr ANDRES MAURICIO URIBE ARANGO, entre otros, Por lo anterior se
impone en aplicacion a lo dispuesto en el Art. 132 de C.G. P. dejar sin efecto lo sefialado en el
auto de fecha 18 de octubre pasado para, en su lugar, requerir al secuestre PEDRO ANTONIO
VALENCIA ldentificado con C.C 6.219.237 quien se puede ubicar en la carrera 22 # 8-12 del Barrio
Santa Ana de Calendaria y teléfono 3108916215, atendiendo el informe secretarial que antecede,
y como quiera que revisada la actuacion se advierte que con posterioridad a la diligencia de 23 de
enero de 2012, en la que se llevo a cabo diligencia de secuestro del Bien Inmueble con Matricula
No. 378-53869, auto de fecha 02 de febrero de 2012 en el que se le fijo caucidon y no obra en el
expediente informe de su gestion y/o aporte de la precitada caucidn, por ello se requerira a dicho
auxiliar para que rinda cuentas comprobadas de la gestion administrativa hasta ahora desarrollada
en relacion con dicho bien.

Por ultimo se correra traslado de la Liquidacion de crédito presentada por el apoderado de la parte
demandante.

En consecuencia, El juzgado,
RESUELVE

e PRIMERO: DEJAR SIN EFECTO auto de fecha 18 de octubre de 2022.

o SEGUNDO: REQUIERESE al secuestre, Sr. RUBEN DARIO GONZALEZ CHAVEZ, para
que en el término de tres (05) dias siguientes a la notificacion que de ésta providencia,
proceda presentar en debida forma y con las respectivas sustentaciones, las cuentas de la
gestion administrativa'! desarrollada sobre el bien inmueble que le fuera entregado el dia
23 de enero de 2012, so pena de incurrir y le sean aplicadas las sanciones establecidas en
el ordenamiento legal, incluida la presentacion de la caucion ordenada en auto de fecha 02
de febrero de 2012. Comuniquesele por la via mas expedida posible.

e TERCERO: Teniendo en cuenta lo dispuesto en el Art. 110 y el 446 del Codigo General del
Proceso, se corre traslado a las partes de la liquidacion realizada por el apoderado de la
parte demandante que se presenta a continuacion, lo anterior teniendo en cuenta lo
ordenado mediante auto de fecha 26 de abril de 2016, por el término de tres (3) dias,
dentro de los cuales se podran formular objeciones relativas al estado de cuenta, para
cuyo trdmite necesariamente deberd acompafiar, so pena de rechazo, una liquidacién

! vg, Caucion, contratos de arrendamiento; consignaciones de canones, etc,



alternativa en el que se precisen los errores puntuales que le atribuye a la liquidacion

objetada.
NOTIFIQUESE
EL JUEZ

RAMIRO ANDRES ESCOBAR QUINTERO



SERVICIOS MULTIDISCIPLINARIOS Y REPRESENTACION S.A.S

Calle 9 No. 6-16 B/ Maria Auxiliadora Candelaria — Valle

S 321 710 0296 — 313 523 7603 — 319 717 9144
SEM&R semyrsascolombia@gmail.com
SENORES

JUEZ TERCERO DE FAMILIA DE PALMIRA (V)

ESD

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS
DEMANDANTE: | DEFENSORIA DE FAMILIA — AMANDA SINISTERRA ESTRADA C.C.
66.703.511(MENOR MANUEL CAMILO SINISTERRA ESTRADA)

DEMANDADO: | OLMEDO PINCHAO CULCHAC CC. 6.219.237
RADICACION: 76-520-31-10-003-2010-00444-00

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ANDRES MAURICIO URIBE ARANGO, en calidad de apoderado judicial de la parte
demandante, me permito presentar la liquidacién del crédito desde la fecha de causacion
de cada una de las mesadas hasta el 30 de septiembre de la presente anualidad, la cuadl
asciende a la suma de VEINTIUN MILLONES CIENTO SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS
CINCUENTA Y OCHO PESOS ($21.173.258,00).

Es preciso resaltar seior Juez que el incremento en la cuota alimentaria se efectud teniendo
en cuenta el porcentaje de incremento al salario minino legal y no al IPC, y esto se debe a

gue en el acta de conciliacion fue lo que se pacté.

Por otra parte, y de conformidad con lo dispuesto en el articulo 448 y ss del CGP, de la
manera mds atenta solicitd se fije fecha para llevar a cabo la diligencia de secuestro del
bien inmueble distinguido con la M.l. 378 — 53869 ubicado en la Calle 9 # 2-23 de la
Urbanizacion Santa Ana de Candelaria (V), el cual se encuentra embargado y secuestrado,

para que con el producto se pague el presente crédito.

De igual forma solicito se requiera al secuestre PEDRO ANTONIO VALENCIA, para gque rinda

informe del estado actual del predio.
Del senor Juez

Atentamente,

ANDRES MAURICIO URIBE ARANGO

C.C. 94.041.077 De Candelaria (V)
T.P.356.231 del C.S. de la J.




RADICACION: 2010-00444 Demandante: DANIEL CAMILO PINCHAO SINISTERRA
DIA DE PAGO CUOTA 05 de c/mes Demandado: OLMEDO PINCHAO CULCHAC
| wc | ano % AUMENTO

2011 5,80%
2012 4,02%
2013 4,50%
2014 4,60% 103.505
2015 7,00% 108.266

$  90.000
$
$
$
$
2016  |7,00% $ 115.845
$
$
$
$
$
$

95.220
99.048

2017 5,90% 123.954

2018 6,00% 131.267
2019 6,00% 139.143
2020 3,50% 147.492
2021 10,70% 152.654
2022 168.988
CUOTA PERIODO DE LOS INTERESES ABONO SALDOS DATOS DEL INTERES TOTAL
. TOTAL MES TOTAL INTERES DESPUES DESPUES | r5raL | FORMULA TOTAL CUOTA +
ANO MES | CONCEPTO VALOR DESDE HASTA VeS| VENGES) U FECHA VALOR | r\?TEEDRUE(gEs DEB(L)J%LR bias | Diasizo | ANUAL [ POR CUOTA [ Interes acomulado e
2011 Jul CUOTA $ 90.000 | 5/07/2011 | 30/09/2022| 137 0,50% [ $ 61.650 $ 90.000 [ 4105 | 136,83 6% | $ 450,0| $ 61.650 | $ 151.650
2011 Ago CUOTA $ 90.000 | 5/08/2011 | 30/09/2022| 136 0,50% [ $ 61.200 $ 180.000 | 4074 | 135,80 6% | $ 450,0| $ 122.850 | $ 151.200
2011 Sep CUOTA $ 90.000 | 5/09/2011 |30/09/2022| 135 0,50% [ $ 60.750 $ 270.000 | 4043 | 134,77 6% | $ 450,0| $ 183.600 | $ 150.750
2011 Oct CUOTA $ 90.000 | 5/10/2011 |30/09/2022| 134 0,50% | $ 60.300 $ 360.000 | 4013 | 133,77 6% | $ 450,0| $ 243.900| $ 150.300
2011 Nov CUOTA $ 90.000 | 5/11/2011 | 30/09/2022| 133 0,50% [ $ 59.850 $ 450.000 | 3982 | 132,73 6% | $ 450,0| $ 303.750 | $ 149.850
2011 Dic CUOTA $ 90.000 | 5/12/2011 |30/09/2022| 132 0,50% [ $ 59.400 $ 540.000 [ 3952 | 131,73 6% | $ 450,0| $ 363.150| $ 149.400
2012 Ene CUOTA $ 95.220 | 5/01/2012 | 30/09/2022| 131 0,50% [ $ 62.369 $ 635.220 | 3921 [ 130,70 6% | $ 476,11 $ 425519| $ 157.589
2012 Feb CUOTA $ 95.220 | 5/02/2012 | 30/09/2022| 130 0,50% | $ 61.893| 10/02/2012 |$  630.000 $ 100.440 | 3890 | 129,67 6% 3$ 476,11 $ 487412 | $ 157.113
2012 Mar CUOTA $ 95.220 | 5/03/2012 | 30/09/2022| 129 0,50% | $ 61.417 $ 195.660 | 3861 | 128,70 6% | $ 476,11 $ 548.829| $ 156.637
2012 Abr CUOTA $ 95.220 | 5/04/2012 | 30/09/2022| 128 0,50% [ $ 60.941 $ 290.880 | 3830 | 127,67 6% | $ 4761 $ 609.770| $ 156.161
2012 May CUOTA $ 95.220 | 5/05/2012 | 30/09/2022| 127 0,50% | $ 60.465 $ 386.100 | 3800 | 126,67 6% | $ 476,11 $ 670.235| $ 155.685
2012 Jun CUOTA $ 95.220 | 5/06/2012 | 30/09/2022 126 0,50% | $ 59.989 $ 481.320 | 3769 | 125,63 6% $ 476,1| $ 730.223| $ 155.209
2012 Jul CUOTA $ 95.220 | 5/07/2012 | 30/09/2022| 125 0,50% | $ 59.513 $ 576.540 | 3739 | 124,63 6% | $ 476,11 $ 789.736 | $ 154.733
2012 Ago CUOTA $ 95.220 | 5/08/2012 | 30/09/2022| 124 0,50% [ $ 59.036 $ 671.760 | 3708 [ 123,60 6% |9 476,1| $ 848.772| $ 154.256
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CUOTA PERIODO DE LOS INTERESES ABONO SALDOS DATOS DEL INTERES TOTAL
DESPUES DESPUES
ANO | MES | CONCEPTO VALOR DESDE HASTA ,;2;’2; VE“N”EISDO TOT’?:LU'(';'TTERES FECHA VALOR DEDUCIR DEDUCIR T;Z;L Fg;“éfsbA ANUAL | POR CUOTA | Interes acomulado TC’IL"_\FLEISESOETQ "
INTERESES CUOTA
2012 Sep CUOTA $ 95.220 | 5/09/2012 | 30/09/2022| 123 0,50% [ $ 58.560 $ 766.980 | 3677 | 122,57 6% $ 476,1| $ 907.332| $ 153.780
2012 Oct CUOTA $ 95.220 | 5/10/2012 | 30/09/2022| 122 0,50% [ $ 58.084 $ 862.200 | 3647 | 121,57 6% $ 476,1| $ 965.417 | $ 153.304
2012 Nov CUOTA $ 95.220 | 5/11/2012 | 30/09/2022| 121 0,50% [ $ 57.608 $ 957.420 | 3616 | 120,53 6% $ 476,1| $ 1.023.025| $ 152.828
2012 Dic CUOTA $ 95.220 | 5/12/2012 | 30/09/2022| 120 0,50% [ $ 57.132 $ 1.052.640 | 3586 | 119,53 6% $ 4761 $ 1.080.157 | $ 152.352
2013 Ene CUOTA $ 99.048 | 5/01/2013 | 30/09/2022 119 0,50% $ 58.933 $ 1151688 | 3555 | 118,50 6% $ 49521 $ 1.139.090| $ 157.981
2013 Feb CUOTA $ 99.048 | 5/02/2013 | 30/09/2022| 117 0,50% [ $ 57.943 $ 1.250.736 | 3524 | 117,47 6% $ 4952 $ 1.197.033| $ 156.991
2013 Mar CUOTA $ 99.048 | 5/03/2013 | 30/09/2022 117 0,50% $ 57.943 $ 1.349.784 | 3496 | 116,53 6% $ 49521 $ 1.254.976| $ 156.991
2013 Abr CUOTA $ 99.048 | 5/04/2013 | 30/09/2022| 116 0,50% | $ 57.448 $ 1.448.831| 3465 | 115,50 6% $ 4952| $ 1.312.424| $ 156.496
2013 May CUOTA $ 99.048 | 5/05/2013 | 30/09/2022| 115 0,50% [ $ 56.953 $ 1547879 | 3435 | 114,50 6% $ 4952 $ 1.369.376 | $ 156.000
2013 Jun CUOTA $ 99.048 | 5/06/2013 | 30/09/2022| 113 0,50% | $ 55.962 $ 1.646.927 | 3404 | 113,47 6% $ 4952| $ 1.425.338| $ 155.010
2013 Jul CUOTA $ 99.048 | 5/07/2013 | 30/09/2022| 112 0,50% [ $ 55.467 $ 1745975 | 3374 | 112,47 6% $ 4952 $ 1.480.805| $ 154.515
2013 Ago CUOTA $ 99.048 | 5/08/2013 | 30/09/2022| 111 0,50% | $ 54.972 $ 1.845.023 | 3343 | 111,43 6% $ 4952| $ 1.535.777| $ 154.019
2013 Sep CUOTA $ 99.048 | 5/09/2013 | 30/09/2022| 110 0,50% [ $ 54.476 $ 1944071 | 3312 | 110,40 6% $ 4952 $ 1.590.253| $ 153.524
2013 Oct CUOTA $ 99.048 | 5/10/2013 | 30/09/2022| 109 0,50% | $ 53.981 $ 2.043.118 | 3282 | 109,40 6% $ 4952| $ 1.644.234| $ 153.029
2013 Nov CUOTA $ 99.048 | 5/11/2013 | 30/09/2022| 108 0,50% [ $ 53.486 $ 2142166 | 3251 | 108,37 6% $ 4952 $ 1.697.720| $ 152.534
2013 Dic CUOTA $ 99.048 | 5/12/2013 | 30/09/2022| 107 050% [ $ 52.991 $ 2241214 3221 | 10737 | 6% |[$ 4952|$ 1.750.711] $ 152.038
2014 Ene CUOTA $ 103.505 | 5/01/2014 | 30/09/2022| 106 0,50% [ $ 54.858 $ 2344719 | 3190 | 106,33 6% $ 5175 $ 1.805.568 | $ 158.363
2014 | Feb CUOTA $ 103.505 | 5/02/2014 [30/09/2022| 105 050% [ $ 54.340 $ 2448224 3159 | 10530 | 6% |[$ 5175|$ 1.859.908| $ 157.845
2014 Mar CUOTA $ 103.505 | 5/03/2014 | 30/09/2022| 104 0,50% [ $ 53.823 $ 2551729 | 3131 | 104,37 6% $ 5175] $ 1.913.731| $ 157.328
2014 Abr CUOTA $ 103.505 | 5/04/2014 |30/09/2022| 103 0,50% | $ 53.305 $ 2.655.234 | 3100 | 103,33 6% $ 517,5| $ 1.967.036| $ 156.810
2014 May CUOTA $ 103.505 | 5/05/2014 | 30/09/2022| 102 0,50% [ $ 52.788 $ 2.758.739 | 3070 | 102,33 6% $ 5175]| $ 2.019.823| $ 156.293
2014 | Jun CUOTA $ 103.505 | 5/06/2014 |30/09/2022| 101 050% [ $ 52.270 $ 2862244 3039 | 101,30 | 6% |[$ 5175|$ 2.072.094] $ 155.775
2014 Jul CUOTA $ 103.505 | 5/07/2014 | 30/09/2022| 100 0,50% [ $ 51.752 $ 2.965.749 | 3009 | 100,30 6% $ 5175] $ 2.123.846| $ 155.257
2014 Ago CUOTA $ 103.505 | 5/08/2014 | 30/09/2022 99 0,50% | $ 51.235 $ 3.069.254 | 2978 | 99,27 6% $ 517,5| $ 2.175.081 | $ 154.740
2014 Sep CUOTA $ 103.505 | 5/09/2014 | 30/09/2022 98 0,50% [ $ 50.717 $  3.172.759 | 2947 98,23 6% $ 5175] $ 2.225.798| $ 154.222
2014 Oct CUOTA $ 103.505 | 5/10/2014 | 30/09/2022 97 0,50% | $ 50.200 $ 3.276.264 | 2917 97,23 6% $ 5175]| $ 2.275.998 | $ 153.705
2014 Nov CUOTA $ 103.505 | 5/11/2014 | 30/09/2022 96 0,50% [ $ 49.682 $ 3.379.769 | 2886 | 96,20 6% $ 5175] $ 2.325.681| $ 153.187
2014 Dic CUOTA $ 103.505 | 5/12/2014 | 30/09/2022 95 0,50% | $ 49.165 $  3.483.274 | 2856 95,20 6% $ 5175]| $ 2.374.846 | $ 152.670
2015 Ene CUOTA $ 108.266 | 5/01/2015 | 30/09/2022 94 0,50% [ $ 50.885 $ 3591540 | 2825 | 94,17 6% $ 5413 $ 2425731 $ 159.151
2015 Feb CUOTA $ 108.266 | 5/02/2015 | 30/09/2022 93 0,50% | $ 50.344 $ 3.699.807 | 2794 | 93,13 6% $ 541,3| $ 2.476.075 | $ 158.610
2015 Mar CUOTA $ 108.266 | 5/03/2015 | 30/09/2022 92 0,50% [ $ 49.802 $ 3.808.073 | 2766 | 92,20 6% $ 5413 $ 2.525.877 | $ 158.069
2015 Abr CUOTA $ 108.266 | 5/04/2015 | 30/09/2022 91 0,50% | $ 49.261 $ 3916339 | 2735 | 91,17 6% $ 541,3| $ 2.575.138 | $ 157.527
2015 May CUOTA $ 108.266 | 5/05/2015 | 30/09/2022 90 0,50% [ $ 48.720 $ 4.024.605 | 2705 | 90,17 6% $ 5413 $ 2.623.858 | $ 156.986
2015 | Jun CUOTA $ 108.266 | 5/06/2015 | 30/09/2022| 89 050% | $ 48.178 $ 4132871 | 2674 | 89,13 6% |$ 541,3]$ 2.672.036( $ 156.445
2015 Jul CUOTA $ 108.266 | 5/07/2015 | 30/09/2022 88 0,50% [ $ 47.637 $ 4241138 | 2644 | 88,13 6% $ 5413 $ 2.719.674 | $ 155.903
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CUOTA PERIODO DE LOS INTERESES ABONO SALDOS DATOS DEL INTERES TOTAL
DESPUES DESPUES
ANO MES | CONCEPTO VALOR DESDE HASTA ,;‘égég VE'\NAEISDO TOT’?:LU'(';'TTAERES FECHA VALOR DEDUCIR DEDUCIR T;Z;L Fg;"gg;’* ANUAL | POR CUOTA | Interes acomulado TOIL/_XFLE%JSOETQ *
INTERESES CUOTA
2015 Ago CUOTA $ 108.266 | 5/08/2015 | 30/09/2022 87 0,50% [ $ 47.096 $  4.349.404 | 2613 | 87,10 6% |$ 5413 $ 2.766.769 | $ 155.362
2015 Sep CUOTA $ 108.266 | 5/09/2015 | 30/09/2022 86 050% | $ 46.554 $ 4457670 | 2582 | 86,07 6% |$ 5413 $ 2.813.324| $ 154.821
2015 Oct CUOTA $ 108.266 | 5/10/2015 | 30/09/2022 85 0,50% | $ 46.013 $ 4565936 | 2552 | 85,07 6% | $ 5413] $ 2.859.337| $ 154.279
2015 Nov CUOTA $ 108.266 | 5/11/2015 | 30/09/2022 84 0,50% $ 45.472 $ 4674203 | 2521 84,03 6% $ 5413 $ 2.904.809 | $ 153.738
2015 Dic CUOTA $ 108.266 | 5/12/2015 | 30/09/2022 83 0,50% | $ 44,930 $ 4782469 | 2491 | 83,03 6% | $ 5413] $ 2.949.739| $ 153.197
2016 Ene CUOTA $ 115.845 | 5/01/2016 | 30/09/2022 82 0,50% | $ 47.496 $ 4.898.314 | 2460 | 82,00 6% |$ 579,2| $ 2.997.236| $ 163.341
2016 Feb CUOTA $ 115.845 | 5/02/2016 | 30/09/2022 81 0,50% | $ 46.917 $ 5.014.159 | 2429 | 80,97 6% |$ 57921 $ 3.044.153| $ 162.762
2016 Mar CUOTA $ 115.845 | 5/03/2016 | 30/09/2022 80 0,50% | $ 46.338 $ 5.130.003 | 2400 | 80,00 6% $ 5792 $ 3.090.491 | $ 162.183
2016 Abr CUOTA $ 115.845 | 5/04/2016 | 30/09/2022 79 0,50% $ 45,759 $ 5.245848 | 2369 78,97 6% $ 579,21 $ 3.136.250 | $ 161.604
2016 May CUOTA $ 115.845 | 5/05/2016 |30/09/2022 78 0,50% | $ 45.179 $ 5.361.693 | 2339 77,97 6% $ 5792 $ 3.181.429| $ 161.024
2016 Jun CUOTA $ 115.845 | 5/06/2016 | 30/09/2022 77 0,50% $ 44.600 $ 5.477.538 | 2308 76,93 6% $ 579,21 $ 3.226.029| $ 160.445
2016 Jul CUOTA $ 115.845 | 5/07/2016 | 30/09/2022 76 0,50% | $ 44.021 $ 5593.383 | 2278 | 75,93 6% $ 5792 $ 3.270.050 | $ 159.866
2016 Ago CUOTA $ 115.845 | 5/08/2016 | 30/09/2022 75 0,50% $ 43.442 $ 5.709.228 | 2247 74,90 6% $ 579,21 $ 3.313.492| $ 159.287
2016 Sep CUOTA $ 115.845 | 5/09/2016 |30/09/2022 74 0,50% | $ 42.863 $ 5.825.073| 2216 | 73,87 6% $ 5792 $ 3.356.355 | $ 158.707
2016 Oct CUOTA $ 115.845 | 5/10/2016 | 30/09/2022 73 0,50% | $ 42.283 $  5.940.917 | 2186 72,87 6% $ 579,2| $ 3.398.638| $ 158.128
2016 Nov CUOTA $ 115.845 | 5/11/2016 | 30/09/2022 72 0,50% | $ 41.704 $ 6.056.762 | 2155 | 71,83 6% $ 579,21 $ 3.440.342| $ 157.549
2016 Dic CUOTA $ 115.845 | 5/12/2016 | 30/09/2022 71 0,50% $ 41.125 $ 6.172.607 | 2125 70,83 6% $ 579,21 $ 3.481.467| $ 156.970
2017 Ene CUOTA $ 123.954 | 5/01/2017 | 30/09/2022 70 0,50% | $ 43.384 $  6.296.561 | 2094 69,80 6% $ 619,8| $ 3524851 $ 167.338
2017 Feb CUOTA $ 123.954 | 5/02/2017 | 30/09/2022 69 050% | $ 42.764 $ 6.420.515 | 2063 | 68,77 6% |$ 6198 $ 3.567.615| $ 166.718
2017 Mar CUOTA $ 123.954 | 5/03/2017 | 30/09/2022 68 0,50% | $ 42.144 $ 6.544.469 | 2035 | 67,83 6% $ 619,8| $ 3.609.760 | $ 166.098
2017 Abr CUOTA $ 123.954 | 5/04/2017 | 30/09/2022 67 050% | $ 41.525 $ 6.668.423 | 2004 | 66,80 6% |$ 619,8| $ 3.651.284 | $ 165.479
2017 May CUOTA $ 123.954 | 5/05/2017 | 30/09/2022 66 0,50% | $ 40.905 $ 6792377 | 1974 | 65,80 6% $ 619,8| $ 3.692.189 | $ 164.859
2017 Jun CUOTA $ 123.954 | 5/06/2017 | 30/09/2022 65 050% | $ 40.285 $ 6.916.331 | 1943 | 64,77 6% |$ 6198 $ 3.732.474 | $ 164.239
2017 Jul CUOTA $ 123.954 | 5/07/2017 | 30/09/2022 64 0,50% | $ 39.665 $ 7.040.285| 1913 | 63,77 6% $ 619,8| $ 3.772.139| $ 163.619
2017 Ago CUOTA $ 123.954 | 5/08/2017 | 30/09/2022 63 050% | $ 39.046 $ 7.164.239 | 1882 62,73 6% |$ 619,8| $ 3.811.185| $ 163.000
2017 Sep CUOTA $ 123.954 | 5/09/2017 | 30/09/2022 62 0,50% | $ 38.426 $ 7.288.193| 1851 61,70 6% $ 619,8| $ 3.849.611| $ 162.380
2017 Oct CUOTA $ 123.954 | 5/10/2017 | 30/09/2022 61 050% | $ 37.806 $ 7.412.147| 1821 60,70 6% $ 6198 $ 3.887.417| $ 161.760
2017 Nov CUOTA $ 123.954 | 5/11/2017 | 30/09/2022 60 0,50% | $ 37.186 $ 7536101 1790 | 59,67 6% $ 6198 $ 3.924.603| $ 161.140
2017 Dic CUOTA $ 123.954 | 5/12/2017 | 30/09/2022 59 050% | $ 36.566 $ 7.660.055 | 1760 | 58,67 6% |$ 6198 $ 3.961.169 | $ 160.520
2018 Ene CUOTA $ 131.267 | 5/01/2018 | 30/09/2022 58 0,50% | $ 38.068 $ 7791322 | 1729 | 57,63 6% $ 656,3| $ 3.999.237 | $ 169.335
2018 Feb CUOTA $ 131.267 | 5/02/2018 | 30/09/2022 57 050% | $ 37.411 $ 7.922590 | 1698 | 56,60 6% |$ 656,3| $ 4.036.648 | $ 168.678
2018 Mar CUOTA $ 131.267 | 5/03/2018 | 30/09/2022 56 0,50% | $ 36.755 $ 8053857 | 1670 | 55,67 6% | $ 656,3| $ 4.073.403| $ 168.022
2018 Abr CUOTA $ 131.267 | 5/04/2018 | 30/09/2022 55 050% | $ 36.099 $ 8.185.124 | 1639 | 54,63 6% |$ 656,3| $ 4.109.501| $ 167.366
2018 May CUOTA $ 131.267 | 5/05/2018 | 30/09/2022 54 0,50% | $ 35.442 $ 8316.392 | 1609 | 53,63 6% |9 656,3| $ 4144943 | $ 166.709
2018 Jun CUOTA $ 131.267 | 5/06/2018 | 30/09/2022 53 050% | $ 34.786 $ 8447659 | 1578 | 52,60 6% |$ 656,3| $ 4.179.729| $ 166.053
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CUOTA PERIODO DE LOS INTERESES ABONO SALDOS DATOS DEL INTERES TOTAL
DESPUES DESPUES
ANO MES | CONCEPTO VALOR DESDE HASTA ,;‘égég VE'\NAEISDO TOT’?:LU'(';'TTAERES FECHA VALOR DEDUCIR DEDUCIR T;Z;L Fg;"gg;’* ANUAL | POR CUOTA | Interes acomulado TOIL/_XFLE%JSOETQ *
INTERESES CUOTA
2018 Jul CUOTA $ 131.267 | 5/07/2018 | 30/09/2022 52 0,50% | $ 34.129 $ 8578926 1548 | 51,60 6% | $ 656,3| $ 4.213.859| $ 165.397
2018 Ago CUOTA $ 131.267 | 5/08/2018 | 30/09/2022 51 0,50% | $ 33.473 $ 8710194 | 1517 | 50,57 6% |$ 656,3| $ 4247332 | $ 164.740
2018 Sep CUOTA $ 131.267 | 5/09/2018 | 30/09/2022 50 0,50% [ $ 32.817 $ 8841461 | 1486 | 49,53 6% |$ 656,3| $ 4.280.149| $ 164.084
2018 Oct CUOTA $ 131.267 | 5/10/2018 | 30/09/2022 49 0,50% | $ 32.160 $ 8972728 | 1456 | 48,53 6% |$ 656,3| $ 4.312.309| $ 163.428
2018 Nov CUOTA $ 131.267 | 5/11/2018 | 30/09/2022 48 0,50% | $ 31.504 $ 9.103.995 | 1425 | 47,50 6% | $ 656,3| $ 4.343.813| $ 162.771
2018 Dic CUOTA $ 131.267 | 5/12/2018 | 30/09/2022 47 050% | $ 30.848 $ 9235263 | 1395 | 46,50 6% |$ 656,3| $ 4.374.661| $ 162.115
2019 Ene CUOTA $ 139.143 | 5/01/2019 | 30/09/2022 45 0,50% | $ 31.307 $ 9.374.406 | 1364 | 45,47 6% |$ 695,7| $ 4.405.968| $ 170.451
2019 Feb CUOTA $ 139.143 | 5/02/2019 | 30/09/2022 44 0,50% | $ 30.612 $ 9513549 | 1333 | 44,43 6% $ 695,7| $ 4.436.580 | $ 169.755
2019 Mar CUOTA $ 139.143 | 5/03/2019 | 30/09/2022 44 0,50% $ 30.612 $ 9.652.693 | 1305 43,50 6% $ 6957 $ 4.467.191| $ 169.755
2019 Abr CUOTA $ 139.143 | 5/04/2019 | 30/09/2022 42 050% | $ 29.220 $ 9.791.836 | 1274 42,47 6% $ 6957 $ 4.496.412| $ 168.363
2019 May CUOTA $ 139.143 | 5/05/2019 | 30/09/2022 41 0,50% $ 28.524 $ 9.930.979 | 1244 41,47 6% $ 6957 $ 4524936 | $ 167.668
2019 Jun CUOTA $ 139.143 | 5/06/2019 | 30/09/2022 40 0,50% | $ 27.829 $ 10.070.123 | 1213 | 40,43 6% $ 695,7| $ 4552.765| $ 166.972
2019 Jul CUOTA $ 139.143 | 5/07/2019 | 30/09/2022 39 0,50% $ 27.133 $ 10.209.266 | 1183 39,43 6% $ 6957 $ 4579.898 | $ 166.276
2019 Ago CUOTA $ 139.143 | 5/08/2019 | 30/09/2022 38 0,50% | $ 26.437 $ 10.348.409 | 1152 | 38,40 6% $ 695,7| $ 4.606.335| $ 165.581
2019 Sep CUOTA $ 139.143 | 5/09/2019 | 30/09/2022 37 0,50% $ 25.742 $ 10.487.553 | 1121 37,37 6% $ 6957 $ 4.632.076 | $ 164.885
2019 Oct CUOTA $ 139.143 | 5/10/2019 | 30/09/2022 36 0,50% | $ 25.046 $ 10.626.696 | 1091 | 36,37 6% $ 695,7| $ 4.657.122| $ 164.189
2019 Nov CUOTA $ 139.143 | 5/11/2019 | 30/09/2022 35 0,50% $ 24.350 $ 10.765.839 [ 1060 35,33 6% $ 6957 $ 4.681.472| $ 163.493
2019 Dic CUOTA $ 139.143 | 5/12/2019 | 30/09/2022 34 0,50% | $ 23.654 $ 10.904.983 | 1030 34,33 6% $ 695,7| $ 4.705.127| $ 162.798
2020 Ene CUOTA $ 147.492 | 5/01/2020 | 30/09/2022 33 050% | $ 24.336 $ 11.052.475 | 999 33,30 6% |$ 7375 $ 4.729.463 | $ 171.828
2020 Feb CUOTA $ 147.492 | 5/02/2020 | 30/09/2022 32 0,50% | $ 23.599 $ 11.199.966 | 968 32,27 6% $ 7375 $ 4.753.061| $ 171.091
2020 Mar CUOTA $ 147.492 | 5/03/2020 | 30/09/2022 31 050% | $ 22.861 $ 11.347.458 | 939 31,30 6% |$ 7375 $ 4.775.923| $ 170.353
2020 Abr CUOTA $ 147.492 | 5/04/2020 | 30/09/2022 30 0,50% | $ 22.124 $ 11.494.950 | 908 30,27 6% $ 7375 $ 4.798.046 | $ 169.616
2020 May CUOTA $ 147.492 | 5/05/2020 | 30/09/2022 29 050% | $ 21.386 $ 11.642.442 | 878 29,27 6% |$ 7375 $ 4.819.433| $ 168.878
2020 Jun CUOTA $ 147.492 | 5/06/2020 | 30/09/2022 28 0,50% | $ 20.649 $ 11.789.934 | 847 28,23 6% $ 7375 $ 4.840.082| $ 168.141
2020 Jul CUOTA $ 147.492 | 5/07/2020 | 30/09/2022 27 050% | $ 19.911 $ 11.937.426 | 817 27,23 6% |$ 7375 $ 4.859.993| $ 167.403
2020 Ago CUOTA $ 147.492 | 5/08/2020 | 30/09/2022 26 0,50% | $ 19.174 $ 12.084.918 | 786 26,20 6% $ 7375 $ 4.879.167 | $ 166.666
2020 Sep CUOTA $ 147.492 | 5/09/2020 | 30/09/2022 25 050% | $ 18.436 $ 12232410 | 755 25,17 6% |$ 7375 $ 4.897.604| $ 165.928
2020 Oct CUOTA $ 147.492 | 5/10/2020 | 30/09/2022 24 0,50% | $ 17.699 $ 12.379.902 | 725 24,17 6% $ 7375 $ 4.915.303| $ 165.191
2020 Nov CUOTA $ 147.492 | 5/11/2020 | 30/09/2022 23 050% | $ 16.962 $ 12527.394 | 694 23,13 6% |$ 7375 $ 4.932.264| $ 164.453
2020 Dic CUOTA $ 147.492 | 5/12/2020 | 30/09/2022 22 0,50% | $ 16.224 $ 12.674.886 | 664 22,13 6% $ 7375] $ 4.948.488| $ 163.716
2021 Ene CUOTA $ 152.654 | 5/01/2021 | 30/09/2022 21 050% | $ 16.029 $ 12827540 | 633 21,10 6% |$ 763,3| $ 4964517 | $ 168.683
2021 Feb CUOTA $ 152.654 | 4/02/2021 |30/09/2022 20 0,50% | $ 15.265 $ 12.980.194 | 603 20,10 6% | $ 763,3| $ 4.979.782 | $ 167.920
2021 Mar CUOTA $ 152.654 | 5/03/2021 | 30/09/2022 19 050% | $ 14.502 $ 13.132.848 | 574 19,13 6% |$ 763,3| $ 4.994.284| $ 167.156
2021 Abr CUOTA $ 152.654 | 5/04/2021 | 30/09/2022 18 0,50% | $ 13.739 $ 13.285.502 | 543 18,10 6% | $ 763,3] $ 5.008.023| $ 166.393
2021 May CUOTA $ 152.654 | 5/05/2021 | 30/09/2022 17 050% | $ 12.976 $ 13.438.156 | 513 17,10 6% |$ 763,3| $ 5.020.999 | $ 165.630
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CUOTA PERIODO DE LOS INTERESES JA\=1e)\\[e} SALDOS DATOS DEL INTERES TOTAL
. TOTAL MES TOTAL INTERES DESPUES DESPUES | r571aL | FORMULA TOTAL CUOTA +
ANO MES CONCEPTO VALOR DESDE HASTA MEsEs | vencipo CUOTA FECHA VALOR ”\?-ll—EEDRUE(gES D(I:EBlél_(s\R DIAS DIAS/30 ANUAL | POR CUOTA | Interes acomulado INTERESES

2021 Jun CUOTA $ 152.654 | 5/06/2021 | 30/09/2022 16 0,50% [ $ 12.212 $ 13.590.811 | 482 16,07 6% | $ 763,3| $ 5.033.211( $ 164.866
2021 Jul CUOTA $ 152.654 | 5/07/2021 | 30/09/2022 15 0,50% | $ 11.449 $ 13.743.465 | 452 15,07 6% |$ 763,3| $ 5.044.660 | $ 164.103
2021 Ago CUOTA $ 152.654 | 5/08/2021 | 30/09/2022 14 0,50% [ $ 10.686 $ 13.896.119 | 421 14,03 6% | $ 763,3| $ 5.055.346 | $ 163.340
2021 Sep CUOTA $ 152.654 | 5/09/2021 | 30/09/2022 13 0,50% | $ 9.923 $ 14.048.773 | 390 13,00 6% |$ 763,3| $ 5.065.269 | $ 162.577
2021 Oct CUOTA $ 152.654 | 5/10/2021 | 30/09/2022 12 0,50% $ 9.159 $ 14.201.427 | 360 12,00 6% $ 763,31 $ 5.074.428 | $ 161.813
2021 Nov CUOTA $ 152.654 | 5/11/2021 | 30/09/2022 11 0,50% | $ 8.396 $ 14.354.081 | 329 10,97 6% $ 763,3] $ 5.082.824| $ 161.050
2022 Dic CUOTA $ 168.988 | 5/12/2021 | 30/09/2022 10 0,50% [ $ 8.449 $ 14.523.069 [ 299 9,97 6% | $ 8449] $ 5.091.273 | $ 177.438
2022 Ene CUOTA $ 168.988 | 5/01/2022 | 30/09/2022 9 0,50% | $ 7.604 $ 14.692.058 | 268 8,93 6% | $ 8449] $ 5.098.878 | $ 176.593
2022 Feb CUOTA $ 168.988 | 5/02/2022 | 30/09/2022 8 0,50% | $ 6.760 $ 14.861.046 | 237 7,90 6% $ 8449 $ 5.105.637 | $ 175.748
2022 Mar CUOTA $ 168.988 | 5/03/2022 | 30/09/2022 7 0,50% | $ 5.915 $ 15.030.034 | 209 6,97 6% | $ 8449] $ 5.111.552 | $ 174.903
2022 Abr CUOTA $ 168.988 | 5/04/2022 | 30/09/2022 6 0,50% | $ 5.070 $ 15.199.022 [ 178 5,93 6% $ 8449 $ 5.116.622 | $ 174.058
2022 May CUOTA $ 168.988 | 5/05/2022 | 30/09/2022 5 0,50% | $ 4.225 $ 15.368.010 | 148 4,93 6% | $ 8449] $ 5.120.846 | $ 173.213
2022 Jun CUOTA $ 168.988 | 5/06/2022 | 30/09/2022 4 0,50% | $ 3.380 $ 15.536.998 [ 117 3,90 6% | $ 8449] $ 5.124.226 | $ 172.368
2022 Jul CUOTA $ 168.988 | 5/07/2022 | 30/09/2022 3 0,50% | $ 2.535 $ 15.705.986 | 87 2,90 6% | $ 8449] $ 5.126.761 | $ 171.523
2022 Ago CUOTA $ 168.988 | 5/08/2022 | 30/09/2022 2 0,50% [ $ 1.690 $ 15.874.975 56 1,87 6% $ 8449 $ 5.128.451 | $ 170.678
2022 Sep CUOTA $ 168.988 | 5/09/2022 | 30/09/2022 1 0,50% | $ 845 $ 16.043.963 | 25 0,83 6% | $ 8449] $ 5.129.296 | $ 169.833

Observaciones: liquidacion cuota mensual mas los intereses moratorios, el incremento de la CUOTAS S 16.673.963

cuota se hace conforme al INCREMENTO del salario minimo legal vigente, toda INTERESES MORATORIOS $ 5.129.296

vez que esto fue lo que se pactd en el acta de conciliacion. ULTIMA LIQUIDACION

SUBTOTAL S 21.803.258

ABONOS S 630.000

SALDO TOTAL $ 21.173.258
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